
UCHWAŁA NR XLII.323.2014
RADY MIEJSKIEJ W TWARDOGÓRZE

z dnia 6 listopada 2014 r.

w sprawie: ustalenia opłaty od posiadania psów na 2015 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. z 2013 roku, 
Dz. U. poz. 594 ze zmianami) oraz art. 18a, art. 19 pkt 1 lit. f ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (t. j. z 2014 roku, Dz. U. poz. 849 ze zmianami), Rada Miejska w Twardogórze 
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się na obszarze miasta i gminy Twardogóra opłatę od posiadania psów w wysokości 35,- złotych 
rocznie od jednego psa.

§ 2. Opłatę należy wpłacać na właściwy rachunek bankowy gminy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Twardogóra.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej:
A. Obiegło

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 listopada 2014 r.

Poz. 4885


		2014-11-17T15:20:58+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




